załącznik nr 2 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce


Stawki dodatku funkcyjnego dla poszczególnych stanowisk kierowniczych  i samodzielnych

	Lp. 
	Stanowisko
	Kategoria zaszeregowania
	Stawka dodatku funkcyjnego

	Stanowiska kierownicze urzędnicze

	1
	2
	3
	4

	1.
	Skarbnik (główny księgowy budżetu)
	Wg. Odrębnych przepisów max. 8.340 zł zasadnicze wynagrodzenie
	Wg. odrębnych przepisów max. 2.900 zł

	
	
	od -do
	

	2.
	Sekretarz Gminy
	XVII-XXII
	7

	3.
	Główny Księgowy Urzędu Gminy
	XV-XXII
	6

	4.
	Zastępca Głównego Księgowego Urzędu Gminy
	XIV-XXI
	6

	5.
	Kierownik USC
	XVI-XXI
	6

	6.
	Zastępca Kierownika USC
	XIV-XXI
	6

	7.
	Kierownik Referatu
	XIII-XXI
	6

	Stanowiska urzędnicze

	1
	2
	3
	4

	1.
	Radca Prawny
	XIII-XXII
	

	2.
	Inspektor
	XII-XX
	

	3.
	Podinspektor
	X-XIV
	

	4.
	Referent
	IX-XIV
	

	5.
	Młodszy Referent
	VIII-XIII
	

	6.
	Kasjer
	IX-XV
	

	Stanowiska pomocnicze i obsługi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Sekretarka
	IX-XV
	

	2.
	Pomoc administracyjna
	IV-IX
	

	3.
	Kierowca autobusu
	X-XV
	

	4.
	Konserwator, Elektryk
	IX-XV
	

	5.
	Kierowca samochodu osobowego
	VII-XV
	

	6.
	Robotnik gospodarczy
	V-XII
	

	7.
	Sprzątaczka
	II-XI
	

	8.
	Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie dowozu, przewozu do i ze szkoły)
	I-XI
	

	Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych 

	1
	2
	3
	4

	1.
	Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych
	XII-XV

	
	
	XI-XV

	2.
	Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych
	X-XI

	
	
	IX-XI

	
	
	VIII-XV



